



تاریخ	۲۷
اردیبهشت	۱۳۹۶
چهارشنبه	

برای نخستین بار؛

هوایمای نقشه برداری در هرمزگان مستقر شد

هوایمای نقشه برداری در مراسمی با حضور استاندار هرمزگان برای نخستین بار در این استان مستقر شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، استاندار هرمزگان پس از استقرار این هوایمای نقشه برداری در فرودگاه بین المللی بندرعباس، اظهار داشت: هوایمای نقشه برداری «درنیر» ساخت کشور آلمان است که از این پس برای عملیات نقشه برداری در استان مستقر می شود. جاسم جادری افزود: این هوایمیا با استقرار در فرودگاه بین المللی بندرعباس علاوه بر پوشش عکاسی و نقشه برداری راه ها، اراضی کشاورزی و شبکه های آب، برق و گاز استان در استان های همجوار هرمزگان هم حضور دارد.

ادامه خبر در پایین صفحه

کار بندند.

در ادامه مهندس رضاییان معاون امور عمرانی استانداری هدف حضور خود را در این جلسه آغاز بازسازی واحدهای مسکونی ریزاب که درسیل دچار آسیب شده بودند عنوان کرد و اظهار داشت: این پارندگی از یک طرف نعمت بزرگی بود که سد چشمه عاشق را پرآب کرد و از طرفی دیگر در کنارش مشکلاتی برای مردم عزیز ریزاب به وجود آورد که امروز ما اینجاستیم تا بازسازی منازل مسکونی ریزاب را به صورت ویژه شروع کنیم.

رضایی همچنین در ارتباط با طرح بازسازی راه استهبان و نی ریز گفت: بنده از قبل تذکر جدی به مسئولین بخش راه در استان دادم تا معطلی اعتبارات نشوند و زودتر بازسازی این مسیر را شروع کنند که باید بابت این تأخیر از مردم عزیز عذرخواهی کنم، اما دوستان ما در این مسیر مشغول هستند و قرار بر این است تا قبل از نیمه خرداد ماه محور را از سمت نی ریز به استهبان باز کنند و تا تابستان نیز کل محور به صورت دو طرفه بازسازی و بازگشایی خواهد شد.

وی همچنین با بر شمردن اقدامات دولت در طول چهار سال اخیر از نگاه ویژه آن به شهرستان به ویژه در رابطه با مسائلی همچون دریاچه بختگان، سد چشمه عاشق، انتقال آب خلیج فارس به نی ریز برای مصارف شرب، تسریع در روند احداث راه آهن شیراز- گل گهر و افتتاح فولاد نی ریز مطالبی را عنوان کرد.

دکتر مسعودی نماینده مردم درمجلس شورای اسلامی نیز به مشکلات شهرستان نی ریز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۹۶ روستای شهرستان با تانکر آبیاری می‌شود.

وی به احداث راههایی جدید در شهرستان هم اشاره کرد و خواستار تخصیص اعتبار برای راههایی از جمله نی ریز- بندرعباس شد.

گراش

با هدف ایجاد نخلستان انجام شد؛

توزیع نهال نخل میان باغداران گراش



۵۰۰ اصله نهال یارانه‌ای کشت بافت نخل رقم پیارم و زاهدی میان باغداران شهرستان گراش توزیع شد.

با هدف احداث باغ، تکمیل و جایگزین کردن درختان سالم و جدید به جای درختان معیوب و گسترش کشت ارقام صادراتی خرما، ۱۵۰ اصله نهال یارانه‌ای کشت بافت رقم پیارم و ۳۰۰ پاجوش ریشه دار رقم زاهدی در بین باغداران شهرستان گراش توزیع شد.

مدیر جهاد کشاورزی گراش با بیان مزیت تکثیر خرما به روش کشت بافت به خبرنگار مهر گفت: درختان خرما حاصل از کشت بافت تمام صفات والد نظیر مقدار محصول، وضعیت رشد، مقاومت به آفات و بیماری ها را دارا هستند.

علی جوکار با اشاره به اینکه رقم پیارم از ارقام صادراتی بوده که از بازار پسندهی بالا برخوردار است، افزود: از آنجایی که این رقم نیمه خشک محسوب می شود و برداشت و نگهداری آن نسبت به سایر ارقام منطقه راحت تر و با صرف وقت و هزینه کارگری کمتری همراه است، کشت آن به باغداران توصیه می شود.

وی گفت: تا کنون تعداد ۱۵۰ اصله نهال پیارم کشت بافتی و ۳۰۰ اصله پاجوش رقم زاهدی یارانه دار در میان باغداران شهرستان توزیع شده که بیشترین تعداد نهال‌ها به باغداران بخش ارد تعلق گرفته است.

مدیر جهاد کشاورزی گراش اظهارداشت: در سال جاری مبلغ ۶۰ میلیون ریال یارانه نهال استاندارد در قالب کمک بلاعوض به باغداران پرداخت شده است.

آباده

در آباده استان فارس صورت گرفت؛

صدور رأی تخریب ساخت و ساز غیرمجاز

در حریم اثر ثبتی حمام بهمین

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آباده از ساخت و ساز در حریم اثر ثبتی حمام قدیمی واقع در شهر بهمین از توابع شهرستان آباده خبر داد و گفت: به دلیل وجود منازل مسکونی در اطراف حمام تاریخی بهمین و ساخت و ساز توسط یکی از مالکین مغایر با ضوابط میراث فرهنگی، حکم اقامه به تغییر نمای ساختمان و برچیدن قسمتی از ایوان حیاط آن منزل از سوی اداره کل میراث فرهنگی فارس صادر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس داوود جعفرپور اظهار داشت: در همین راستا با توجه به گزارش ارسال شده توسط اداره میراث فرهنگی این شهرستان و اعلام شکایت و پیگیری های واحد حقوقی اداره کل میراث فرهنگی فارس در خصوص تخلف از ضوابط مصوب سازمان میراث فرهنگی، بر اساس رأی صادره و به استناد ماده ۵۶۰ قانون تعزیرات و همچنین نظریه کارشناسی، حکم به تخریب ساخت و ساز غیر مجاز صادر شد.

گفتنی است، حمام بهمین در بافت قدیم شهر بهمین در ۱۵ کیلومتری از مرکز شهرستان آباده قرار دارد که متعلق به دوره قاجاریه است و در تاریخ ۲۵ اسفندماه ۱۳۷۹ به شماره ۲۴۴۶ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

استان فارس

کازرون

به دنبال انتشار خبر انتقال تپه تکاوران امام سجاد از کازرون صورت گرفت؛

تجمع جمعی از مردم در مقابل پادگان امام سجاد(ع) کازرون



سرویس شهرستان / علی گلچین: با وجود مخالفت های گسترده مردمی و امام جمعه کازرون، به دنبال انتشار خبر انتقال پادگان تپه تکاوران امام سجاد(ع) از کازرون، جمعی از مردم با تجمع در مقابل این پادگان، نسبت به اتخاذ این تصمیم اعتراض کردند.

تجمع کنندگان خواهان عدم انتقال این پادگان نظامی که از مقرهای مهم اعزام رزمندگان در دوران هشت سال دفاع مقدس و همچنین اعزام نیروهای مدافع حرم در مبارزه با تروریسم تکفیری بوده است، شدند. بنابراین گزارش، فرماندار کازرون و مسئول دفتر امام جمعه این شهر نیز در جمع تجمع کنندگان حاضر شدند که اخبار تکمیلی متعاقبا اعلام می‌گردد.

نی ریز

در روستاهای نی ریز؛

۲ درصد نامزدهای شوراها رد صلاحیت شدند



فرماندار نی ریز شمار رد صلاحیت شده‌ها در روستاهای این شهرستان را دو درصد اعلام کرد.

سرویس شهرستان / علیرضا مقدسی: شورای اداری شهرستان نی ریز با حضور آیت ا... فقیه امام جمعه و نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان، محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، رضایی معاون امور عمرانی استانداری فارس، مسعودی نماینده مردم نی ریز و استهبان، مدیرکل بنیادمسکن و جمعی از مسئولین ادارات در محل سالن اداره تبلیغات اسلامی برگزار شد. در این جلسه فرماندار با اشاره به فرمایشات رهبری عنوان کرد: باید در انتخابات حماسه خلق شود، انتخابات بهار مردم سالاری و دموکراسی است، در کشور ما انتخابات حاصل میجهدت های فراوان این ملت است ، حاصل خون صدها و هزاران شهید است که برای سربلندی و آزادی و استقلال این کشور جان خود را فدا کردند.

فرماندار نی ریز ادامه داد: انتخاب حقی است که خداوند به هر انسانی ارزانی داشته، در طول تاریخ میلیون ها نفر برای به دست آوردن این حق مبارزه کردند، اما همیشه در تاریخ، دیکتاتورها و انسان هایی که خواهان آزادی نبودند تلاش کردند این حق را سلب و مسدود کنند، اما بسیاری از انسان ها برای اثبات این حق تلاش کردند و خون ها ریخته شد تا در نهایت این کشور به جمهوری اسلامی تبدیل شود تا هم مردم حق دخالت در سرنوشتشان را داشته باشند و هم سرنوشتی را که رقم می زند بر مبنای دین اسلام باشد.

امیری با مهم بر شمردن انتخابات ۲۹ اردیبهشت، خواستار حضور حداکثری مردم شد و وعده داد تا بر روی تک تک آراء مردمی نظارت شود.

وی در ارتباط با تخلفات انتخاباتی تصریح کرد: انتخابات یک روند تکاملی داشته است و ما هر چه پیش تر می رویم امکان تقلب و تخلفات در انتخابات صفر و دقیق تر می شود هرچند هنوز هم نمی شود قاطعانه گفت که هیچ گونه تخلفی صورت نمی گیرد، اما تلاش می کنیم تا از حقوق مردم دفاع کنیم.

امیری تعداد رد صلاحیت شدگان را در انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا بسیار پایین خواند و عنوان کرد که در روستاها کمتر از ۲ درصد رد صلاحیت داشته‌ایم.

وی اشاره‌ای هم به سال اقتصاد مقاومتی- تولید و اشتغال کرد و از ادارات خواست در ریزداده اعتبارات عمرانی سال ۱۳۹۵ تمام تلاش خود را به

صفحه	۳
شماره	
۱۹۵۷	
سال	
بیست و سوم	

جنوب ایران



باقی مانده اگر یک بازی را ببرد، بدون حرف و بحث به مسابقه های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ صعود می کند.

استان خوزستان

با حضور مسئولان انجام شد؛

افتتاح قطعه سوم محور اول اهواز - رامشیر

قطعه سوم محور اول اهواز- رامشیر حداقل سه راهی کوپال به سه راهی امیدیه با حضور جمعی از مسئولان استان افتتاح شد. به گزارش ایرنا مراد مهری مدیر ساخت و توسعه راه های استان خوزستان روز شنبه در حاشیه افتتاح این پروژه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: احداث این جاده با توجه به بارترافیکی این منطقه، یکی از اولویت های مهم استان بوده که در سال های اخیر در دستور کار اداره راه و شهرسازی استان قرار گرفت.

وی افزود: دوسال گذشته یک قطعه پنج کیلومتری دراین مسیر افتتاح شده و زیربار ترافیکی رفت که این قطعه پنج کیلومتری نیز در ادامه این مسیر است که تأثیر بسزایی در کاهش ترافیک این مسیر دارد.

وی ادامه داد: این پروژه ها از شش سال گذشته آغاز شده، اما به دلیل محدودیت های مالی، پیشرفت آنها کند بود که در سال گذشته اعتبار مورد نیاز آن تأمین شده و اکنون آماده بهره برداری است.

وی بیان کرد: اعتبار پیش بینی شده برای این پروژه ۳۳ میلیارد ریال بوده که با اضافه شدن تعدادی دوربرگردان و پارکینگ به این مسیر، این میزان اعتبار به ۵۰ میلیارد ریال رسید.

وی گفت: عرض جاده تمام شده این مسیر ۱۱ متر بوده و دارای دو خط رفت است و در کنار آن نیز توقفگاه نیز پیش بینی شده است.

مهری ادامه داد: در این جاده دولا به آسفالت به ضخامت ۱۲سانتیمتر دیده شده است.

وی بیان کرد: این جاده اهواز را به بندر ماهشهر و پتروشیمی متصل می کند که به دلیل حجم سنگین ترافیکی می تواند یکی از پروژه های تأثیرگذار در کاهش ترافیک باشد.

وی گفت: چهارخطه شدن این مسیر یکی از نیازهای ضروری استان به شمار رفته و با تکمیل این پروژه تردد ماشین های سنگین حامل مواد خام پتروشیمی به سهولت انجام می شود.

وی ادامه داد: مکمل این پروژه یک قطعه ۲۰ کیلومتری تا شهرستان رامشیر است، اما این پروژه نیز به دلیل محدودیت های مالی در دستور کار قرار نگرفت اما در صدد هستیم تا اعتبار مورد نیاز آن را از طریق کمک های نفتی تأمین کنیم و این باند دوم را تکمیل کنیم.

استان هرمزگان

برای نخستین بار؛

هوایمای نقشه برداری در هرمزگان مستقر شد



هوایمای نقشه برداری در مراسمی با حضور استاندار هرمزگان برای نخستین بار در این استان مستقر شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، استاندار هرمزگان پس از استقرار این هوایمای نقشه برداری در فرودگاه بین المللی بندرعباس، اظهار داشت: هوایمای نقشه برداری «درنیر» ساخت کشور آلمان است که از این پس برای عملیات نقشه برداری در استان مستقر می شود.

جاسم جادری افزود: این هوایمیا با استقرار در فرودگاه بین المللی بندرعباس علاوه بر پوشش عکاسی و نقشه برداری راه ها ، اراضی کشاورزی و شبکه های آب، برق و گاز استان در استان های همجوار هرمزگان هم حضور دارد.

وی بیان داشت: این هوایمیا در ارتفاع ۱۲۰۰ پا تا ۴۰۰۰ پا پرواز می کند و عکس هایی در مقیاس های مختلف به ثبت می رساند.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: سالانه بیش از سه پرواز نقشه برداری در استان انجام می شد که با توجه به حساسیت هرمزگان این هوایمیا در استان مستقر شد.

جادری خاطرنشان کرد: از سال ۹۳ تا ۹۵ از ۵۰ درصد اراضی کشاورزی استان هرمزگان، عکسبرداری هوایی شده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

با حضور معاون وزیر راه و شهر سازی؛

۲۵ کیلومتر ازباند دوم بزرگراه

بابامیدان- گچساران - بهبهان افتتاح شد

تقاطع غیر هم سطح باشت و ۲۵ کیلومتر از باند دوم بزرگراه بابامیدان گچساران - بهبهان با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد. به گزارش خبرگزاری مهر، این تقاطع با حضور مسئولان استانی و کشوری و غلامرضا تاجگردون نماینده مردم شهرستان های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی به بهره برداری رسید.

معاون وزیر راه و شهرسازی در این مراسم گفت: افزون بر ۴۴۰ میلیارد ریال در این طرح ها هزینه شده است. خیر الله خادمی افزود: قطعه دوم جاده ملی پاتاوه- دهدشت نیز به طول ۲۸ کیلومتر و با اعتباری افزون بر ۹۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد.

ممسنی

در ممسنی انجام شد؛

برگزاری کارگاه آموزشی باشگاه کتابخوانی کودک و نوجوان



کارگاه آموزشی باشگاه کتاب خوانی کودک و نوجوان در شهرستان ممسنی برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ممسنی گفت: باشگاه کتابخوانی یک طرح نوین در معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که در سال گذشته شروع شده و هدف طرح ترویج فرهنگ کتاب خوانی در بین کودکان و نوجوانان کشور و نحوه انس این کودکان با کتاب و روش جذب و گرایش این قشر به کتاب است.

سید ابراهیم حسینی گفت: این طرح در سال گذشته به صورت آزمایشی در کشور اجرا و امثال چهار شهرستان استان فارس مشمول این طرح شد که شهرستان ممسنی با توجه به ظرفیت ها و پتانسیل های خوبی که در جهت ترویج فرهنگ کتابخوانی وجود دارد این امتیاز شامل شهرستان ممسنی شد. لذا به همین دلیل هم بود که در سال ۹۵ روستای فهلیان در جشنواره روستایی پایتخت کتاب ایران مقام اول را به خود اختصاص داده است.

وی افزود: در شهرستان با توجه به دستور العمل اجرایی از طرف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکنون دو جلسه با هیئت اجرایی طرح در شهرستان و همچنین بنیان فرهنگی شهرستان تشکیل شده است. در ادامه جلسات هم اندیشی و تصمیماتی اتخاذ شد که یکی از مصوبات شناسایی مکان‌ها و اماکن های فرهنگی که ظرفیت تشکیل باشگاه را دارند، بوده است. در ادامه کارشناسان فرهنگی این اداره نقاط مورد نظر را بررسی و مکان های انتخابی را اعلام کردند و سپس جهت شرکت در کارگاه یاد شده مربیان جهت آموزش دعوت شدند. کارگاه باشگاه کتاب خوانی کودک و نوجوان در روز یک شنبه ۹۶/۲/۲۴ در شهر نورآباد در مکان کتابخانه عمومی با همکاری مسئولیت کتابخانه با حضور استادها شهدادی و صفر زاده که از تهران اعزام شده بودند به مدت ۱۶ ساعت برگزار شد .

در این کارگاه که گروهی از علاقه‌مندان به کتاب و کتاب خوانی به عنوان مربیان باشگاه ها از مراکز مختلف فرهنگی شهرستان از جمله همکاران ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی غرب استان فارس، کتابخانه های عمومی ،کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان، بهزیستی، آموزش و پرورش، کانون های مساجد و ... حضور داشتند از نحوه تشکیل باشگاه ها، گروه بندی، ثبت باشگاه ها و شروع به کار باشگاه ها بحث شد.

استان بوشهر

با حضور وزیر ورزش و جوانان؛

ورزشگاه ۱۵هزار نفری بوشهر افتتاح شد

ورزشگاه ۱۵هزار نفری « سردار شهید نادر مهدوی» در آیینی با حضور وزیر ورزش و جوانان در شهر بوشهر به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، وزیر ورزش و جوانان در این آیین گفت: این ورزشگاه با استانداردهای بین المللی و امکانات کامل مهم‌ترین هدیه دولت یازدهم به مردم استان بوشهر است.

مسعود سلطانی فر افزود: امیدواریم بهره برداری از این استادیوم پایه و زمینه ای برای توسعه و رشد ورزش استان بوشهر باشد و درآینده خبرهای خوبی از ورزش این استان شنیده شود.

وی اضافه کرد: با توجه به وجود استعدادهای قابل توجه در بین نوجوانان و جوانان استان بوشهر در صورتی که به لحاظ سخت و نرم افزاری امکانات مناسبی برای آموزش آنان تأمین شود زمینه ظهور و بروز این استعدادها و خلاقیت ها ایجاد می شود.

وی با اشاره به استعدادهای خوب استان بوشهر در رشته های فوتبال، ورزشهای ساحلی، آبی و میدانی گفت: امیدواریم با برنامه ریزی و مدیریت خوب قدم های اساسی و زیربنایی در این بخش برداشته شود.

سلطانی فر گفت: ساخت ۲۵۰ زمین مینی فوتبال در مناطق روستایی و محروم باچمن مصنوعی از مهمترین اقدام‌های انجام شده در استان بوشهر در دولت یازدهم است.

وی بیان کرد: وجود ورزشگاه ۱۵هزار نفری و احداث مرکز بزرگ ورزشهای بین المللی آبی در استان بوشهر می تواند این استان را به کانون بزرگ ورزشهای آبی و ساحلی کشور و حضور تیم ها، مسابقه ها و رویدادهای بزرگ تبدیل کند.

سلطانی فر افزود: میزبانی مسابقه های مختلف ورزشی علاوه بر رشد ورزش استان بوشهر و کشور باعث رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال در این استان می شود.

** امروز می توان گفت حل ورزش کشور خوب است

وی اظهار کرد: امروز با تحول های صورت گرفته بدون توجه به حاشیه ها به ورزش و جوانان پرداخته شده است.

سلطانی فر افزود: در این شرایط می توان اعلام کرد که حال ورزش کشور به نسبت گذشته خوب است.

وی اظهار کرد: کشور در رشته های مختلف ورزشی نتایج استثنایی، تاریخی، خیره کننده و منحصر به فردی داشته است.

وزیر ورزش و جوانان گفت: امروز متفخریم که برای نخستین بار همه رده های سنی در رشته های فوتبال و والیبال به مسابقه های جهانی صعود کردند.

سلطانی فر افزود: تنها تیم ملی فوتبال بزرگسالان است که از سه بازی